
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  W POSTĘPOWANIU 
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ

WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 30 000
EURO DLA ZAMÓWIENIA pn.:

„Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Pokrzydowie”

znak sprawy: GKB.271.41.2018

I. ZAMAWIAJĄCY
Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:  Gmina Zbiczno,  Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno,    
woj. Kujawsko-Pomorskie, tel. 56-49-393-17, fax. 56-49-393-17, 
e-mail: m.klosinska@zbiczno.pl, osoba do kontaktu: Marzena Kłosińska - Kierownik 
Referatu Gospodarki Komunalnej Budownictwa i Rolnictwa;

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
Nazwa zamówienia  nadana  przez  zamawiającego:  „Zagospodarowanie  terenu  wokół
stawu w Pokrzydowie”

Opis  przedmiotu  zamówienia:  Przedmiotem  zamówienia  objętym  niniejszym
postępowaniem jest budowa:

1) ciągu pieszego w formie ścieżki o nawierzchni klińcowo-żwirowej na działce nr 60,
62/1  i  63  w  miejscowości  Pokrzydowo  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  drogą
powiatową do placu zabaw wzdłuż krawędzi pasa drogowego. Ścieżka o szerokości
2,4 m posiada łączną 214 m, a ścieżka o szer. 1,65 m posiada długość 111 m. Ciągi
obramowane będą obrzeżami  betonowymi  o wym.  6 x 20 cm na ławie betonowej
C12/15 o gr. 10 cm z oporem.

Konstrukcja nawierzchni:
- geowłóknina separacyjna
- warstwa odcinająca o gr. 5 cm z piasku jako zabezpieczenie geowłókniny,
- podbudowa o gr. 10 cm z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5
mm
- warstwa wykończeniowa w formie nawierzchni żwirowo-klińcowej o gr. 5 cm
Pobocza  gruntowe o  szer.  min.  50  cm po obydwu stronach obramowania  ścieżki  wraz  z
zagęszczeniem wyprofilowaniem i obsianiem trawą.

2) płyt  stanowiskowych  z  urządzeniami  infrastruktury  wzdłuż  ciągu  pieszego  jako
przylegające do jego krawędzi. Miejsca dla usytuowania urządzeń parkowych

- 2 stanowiska przeznaczone dla postoju rowerów o powierzchni 13 m2
- 5 stanowisk rekreacyjno-wypoczynkowych o pow. 24 m2 składających się z 2 szt. ławek
parkowych oraz 1 kosza na śmieci
Konstrukcja nawierzchni:
-  geowłóknina separacyjna
- warstwa odcinająca o gr. 5 cm z piasku jako zabezpieczenie geowłókniny,
- podbudowa o gr. 8 cm z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5
mm
- nawierzchnia  z  kostki  brukowej betonowej szarek o gr.  6 cm na podsypce  cementowo-
piaskowej z wbudowaniem wzdłuż krawędzi z nawierzchnią ścieżki pasów naprowadzających
o  szer.  40  cm  kostki  betonowej  z  wypustkami  koloru  żółtego  na  potrzeby  osób
niepełnosprawnych. 

3) 9-stanowiskowego  parkingu  (8MP  +  1  MPN)  dla  samochodów  osobowych,
usytuowanego w obszarze działki nr 62/1 i nr 60 skomunikowanego z drogą publiczną
nr 1825C za pośrednictwem istniejącego zjazdu. Parking zaprojektowano w formie



dwóch  płyt  postojowych  do  parkowania  prostopadłego,  usytuowanych  po  obydwu
stronach  drogi  manewrowej  włączonej  do  istniejącego  zjazdu.  Droga  manewrowa
posiada szer. 5 m. Stanowiska postojowe posiadają wymiary 2,5 x 5 m,  dla osoby
niepełnosprawnej 3,6 x 5 m. Geometria parkingu wg planu.
Konstrukcja nawierzchni:
-  podłoże gruntowe po wykonaniu koryta  drogowego o gł.  ok.  20 cm zagęszczone
mechanicznie,
- warstwa odcinająca o gr. 5 cm z piasku drobnego
- podbudowa o gr. 15 cm z KŁSM frakcji 0/31,5 mm

nawierzchnia z kostki brukowej betonowej o gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej

Zamawiający wymaga geodezyjnego wyznaczenia obiektu w terenie, a po zakończeniu
robót geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Inwestycja szczegółowo opisana jest uproszczoną dokumentacją wykonawczą. Wykonawca
zobowiązany jest do zapoznania się z powyższą dokumentacją.  Przygotowana oferta cenowa
musi  zawierać  cenę  obejmującą  wszystkie  istotne  elementy  niezbędne  do  realizacji
zamówienia zawarte w kosztorysie ofertowym. 

Kosztorys ofertowy stanowi załącznik do formularza ofertowego!

1.3. Miejsce wykonania robót budowlanych, usług lub miejsce dostaw: woj. kujawsko-
pomorskie, powiat brodnicki, gmina Zbiczno, miejscowość Pokrzydowo dz. nr 60, 62/1, 63, 
75/3, 75/4
1.4  Nomenklatura

1) Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV)  -   CPV  45  23  31  20-6 -  roboty  w  zakresie
budowy dróg

2) Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie dopuszcza składania ofert częściowych i
wariantowych

3) Wartość zamówienia: poniżej równowartości kwoty 30 000 euro.
4) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: Data rozpoczęcia - po podpisaniu

umowy i  protokolarnym przekazaniu  placu  budowy.  Zakończenie  zadania  do  dnia
31.10.2018r.

III. Warunki udziału w postępowaniu 
1. Posiadanie wymaganych prawem uprawnień do wykonywania określonej działalności

lub czynności;
2. Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz potencjału technicznego, a także

dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
3. Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie za-

mówienia.
IV. TRYBY
1. Tryb udzielania zmówienia: zamówienie  na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych,
2. Kryteria  oceny ofert: 
Przy  dokonywaniu  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  Zamawiający  stosować  będzie
następujące kryteria:
1) cena oferty (waga 60%)
Za kryterium - „cena oferty” - oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt (1pkt -1%) według
wzoru:
Pc = Cmin /Cbad x 60          



Cmin –  najniższa  cena  spośród  ofert  nie  podlegających  odrzuceniu  i  złożonych  przez
wykonawców
Cbad – cena oferty badanej 
Pc – ilość punktów przyznanych Wykonawcy dla kryterium „Cena oferty”

2) okres  gwarancji  na wykonane roboty (waga 40%) -  Zamawiający ustala  minimalny
termin gwarancji na przedmiot zamówienia na 36 miesięcy, a maksymalny na 60 miesięcy.
Zaoferowanie przez Wykonawcę terminu gwarancji zamówienia poniżej ustalonego minimum
lub powyżej ustalonego maksimum, spowoduje odrzucenie oferty.
Za kryterium - „Okres gwarancji” - poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty za
okres gwarancji w skali od 0-40 pkt obliczone według wzoru:

Pg  - 3 lata gwarancji – 0   pkt
    - 4 lata gwarancji – 20 pkt
    - 5 lat gwarancji   – 40 pkt
Pg – ilość punktów przyznanych Wykonawcy dla kryterium „okres gwarancji”

3. Informacje administracyjne:  
3.1. Szczegółowe  informacje  dotyczące  przedmiotu  zamówienia  oraz  kompletna

dokumentacja budowlana niezbędna do realizacji zadania dostępna jest do wglądu w
siedzibie Urzędu Gminy Zbiczno w Referacie Gospodarki Komunalnej, Budownictwa i
Rolnictwa pok. nr 11, II piętro.

3.2. Termin  i  miejsce  składania  ofert: Urząd  Gminy  Zbiczno,  87-305  Zbiczno  140  w
terminie do dnia  6.07.2018r. do godz. 10ºº, Sekretariat, I piętro

3.3. Informacja  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty: Informacja  o  wyborze
najkorzystniejszej  oferty  zawierająca:  nazwę  (firmę)  siedzibę  i  adres  wykonawcy,
którego  ofertę  wybrano  zostanie  opublikowana  na  stronie  internetowej
www.bip.zbiczno.pl najpóźniej w terminie 7 dni od terminu składania ofert.

3.4. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: Informacja o terminie i miejscu
podpisania  umowy  zostanie  przekazana  telefonicznie  wykonawcy,  którego  ofertę
wybrano.

3.5. Pozostałe informacje: szczegółowych informacji udziela Marzena Kłosińska-kierownik
referatu GKB Urzędu Gminy Zbiczno, pokój nr 11 w godzinach urzędowania. 

V. WARUNKI ROZLICZENIA
1. Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa za cenę ofertową obejmującą zakres
zamówienia  określony w niniejszej  SIWZ,  dokumentacji  projektowej  i  ofercie  wybranego
wykonawcy.
2. Zamawiający przewiduje  następujące rozliczenie robót po wykonaniu całości zadania:
2.1. płatność częściowa o wartości nie przekraczającej środków zabezpieczonych w budżecie
gminy na 2018r. na podstawie prawidłowo wystawionej faktury po protokolarnym odbiorze
robót bez usterek.
2.2.  płatność końcowa – pozostała  kwota wynagrodzenia  brutto na podstawie prawidłowo
wystawionej faktury wystawionej nie wcześniej niż 15 stycznia 2019r.
3. Podstawą do rozliczenia wykonanych robót będzie kosztorys powykonawczy sporządzony
przez  Wykonawcę  na  podstawie  złożonej  oferty  oraz  obmiaru  wykonanych  robót  z
uwzględnieniem tych samych cen jednostkowych. 

http://www.bip.zbiczno.ug.gov.pl/


VI. INNE INFORMACJE 
Projekt zgłoszony został do dofinansowania w ramach działania 4.2. „Realizacja lokalnych
strategii  rozwoju  kierowanych  przez  społeczność  objętego  Programem  Operacyjnym
„ Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020.

Sporządziła:              Zatwierdził:
Marzena Kłosińska                                           


